АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12  февраля 2014 года  № 7

Холм

 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 №10»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 №10 «О порядке сообщения

отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» а

также соверщенствования антикоррупционной деятельности,  Администрация Холмского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сообщение о получении подарка лицами, замещающими в администрации Холмского городского поселения

муниципальные должнсти и должности муниципальной службы, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками

и другими официальными мероприятиями, сдача и оценка подарков осуществляются в соответствии с типовым положением о сообщении

отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных

(должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 №10 (далее Типовое положение).

2. Определить Главного специалиста Андрееву Н.В.  уполномоченным в Администрации Холмского городского поселения на

осуществлние действий, предусмотренных пунктом 13 Типового положения.

3. Установить, что функции комиссии по поступлению и выбытию активов муниципального органа, предусмотренные Типовым

положением, осуществляются комиссией по списанию основных средств и товарно-материальных ценностей, образованной в

соответствии с законодательством о бухгалтерском учете.

4. Утвердить специалиста I категории Администрации поселения Загайнову Е.А. ответственным лицом, уполномоченным на

прием на хранение по акту приема-передачи подарка, стоимость которого подтверждается документами и превышает 3тысячи рублей

либо стоимость которого неизвестна получившему его лицу,

5 Специалисту I категории Администрации поселения Загайновой Е.А. обеспечить ознакомление лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в адмиистрации поселения, с Типовым положением и настоящим

постановлением.

6. Опубликовать настоящее постановление на информационном сайте Администрации Холмского городского поселения.

7. Признать утратившим силу Постановление Администрации Холмского городского поселения  от 09.01.2013 №3.

8. Контроль за исполнением настояшего постановления оставляю за собой.

ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ                            А.В. Коваленко

Учредитель:
Совет депутатов Холмского городского поселения

Издатель:
Администрация Холмского  городского поселения

Адрес издателя: 175270, г.Холм,
площадь Победы,4

Редактор Коваленко А.В

Адрес редакции: 175270, г.Холм, площадь Победы, 4
Тел/факс: 51-334, 51-362
E-mail: admingorod2006@rambler.ru
Тираж: 10 экз.

Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не

требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О

средствах массовой
информации"

№№№333№3333
33№

№ 1
вторник,
15 мая
2012 года.

№ 1
в№333,
15 мая
.

№26

25 февраля

2014